
 

 

Martfű Város Jegyzőjétől  
5435 Martfű, Szent István tér 1. Tel: 56/450-222; Fax: 56/450-853 

E-mail: titkarsag@ph.martfu.hu 

 

 

 

 

ELŐTERJESZTÉS 

 

a 024 hrsz-ú önkormányzati közút magánúttá történő átminősítéséről szóló 17/2006.(VI.29.) 

rendelet hatályon kívül helyezésére 

 

 

 

 

 

Martfű Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

2019. szeptember 26-i ülésére 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Véleményező: Pénzügyi, Ügyrendi és Városfejlesztési Bizottság 

   

Döntéshozatal: minősített többség  

 

Tárgyalás módja: nyilvános ülés 
 

 

 

mailto:titkarsag@szolnex.martfu.hu


 

MARTFŰ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

……/2019.(……..) 

önkormányzati rendelete 

a 024 hrsz-ú önkormányzati közút magánúttá történő átminősítéséről szóló 17/2006.(VI.29.) 

rendelete hatályon kívül helyezéséről 

 

Martfű Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) 

bekezdésében foglalt eredeti jogalkotói hatáskörében és a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. 

törvény 22. §-ában foglalt feladatkörében eljárva az alábbi rendeletet alkotja: 

 

1. § Hatályát veszti Martfű Város Önkormányzata Képviselő-testületének a 024 hrsz-ú 

önkormányzati közút magánúttá történő átminősítéséről szóló 17/2006.(VI.29.) 

rendelete. 

2. § A rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba, és hatályba lépését követő napon 

hatályát veszti. 

 

Dr. Papp Antal     Szász Éva 

polgármester       jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Indokolás 

 

Martfű Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

a 024 hrsz-ú önkormányzati közút magánúttá történő átminősítéséről szóló 17/2006.(VI.29.) 

rendelete hatályon kívül helyezéséről szóló …./2019.(…..) önkormányzati rendeletéhez 

Az alaprendelet megalkotására azért került sor, mert a Képviselő-testület a 024 hrsz-ú 

önkormányzati utat értékesíteni kívánta, mely az akkor hatályban lévő jogszabályok alapján 

csak úgy történhetett volna meg, ha a forgalomképtelen törzsvagyoni jellege megszűnik. 

Az önkormányzati út értékesítésére az időközben bekövetkezett jogszabályi változások miatt 

nem került sor, így az ingatlan nyilvántartásba sem került bejegyzésre a magánút jelleg. 

A jogszabályi környezet és a Képviselő-testület értékesítési szándékának megváltozása miatt a 

rendelet hatályban tartása nem indokolt. 

 

 

1. §-hoz  

A rendelet hatályon kívül helyezését tartalmazza a rendelkezés. 

2. §-hoz 

Hatályba léptető rendelkezést tartalmaz a §. 

 

A rendelet indokolásának a Nemzeti Jogszabálytárban történő közzététele nem indokolt, mivel 

a hatályon kívül helyezés közérdeket nem érint, az út ingatlan nyilvántartási bejegyzése nem 

változik, abban továbbra is önkormányzati közútként szerepel. 

 

 

 

Előzetes hatásvizsgálat 

Martfű Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

a 024 hrsz-ú önkormányzati közút magánúttá történő átminősítéséről szóló 17/2006.(VI.29.) 

rendelete hatályon kívül helyezéséről szóló …./2019.(…..) önkormányzati rendeletéhez 

1.) Társadalmi-gazdasági hatása: 

     A kiüresedett önkormányzati rendeletet hatályon kívül kell helyezni, mely a jogrendszer 

átláthatóságát segíti elő. 

 

2.) Költségvetési hatása: nincs 

 

3.) Környezeti, egészségi következményei: nincs  

4.) Adminisztratív terheket befolyásoló hatása: nincs 

5.) A rendelet megalkotásának szükségessége:  

 



A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 22. § alapján az elavult, kiüresedett 

jogszabályokat hatályon kívül kell helyezni. 

 

6.) A rendelet megalkotásának elmaradása esetén várható következmények:  

     Végrehajthatatlan és kezelhetetlen jogi szabályozás. 

 

7.) A rendelet alkalmazásához szükséges feltételek: 

     A rendelet alkalmazásához személyi, szervezeti, tárgyi, pénzügyi feltétel nem szükséges. 

8.) Indokolás közzétételére vonatkozó álláspont: 

     Nem indokolt. 

 

Martfű, 2019. szeptember 26. 

Szász Éva  

jegyző 

Látta: Dr. Papp Antal 

polgármester 

 

 


